
UCHWAŁA NR 123/2022 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie udzielenia Anetcie Pirce pełnomocnictwa do realizacji zadania pn.: "Organizacja i realizacja 
projektu innowacyjno - wdrożeniowego w zakresie oceny funkcjonalnej" w imieniu Powiatu Słupskiego 

oraz wyznaczenia jej na koordynatora współpracy międzysektorowej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art.48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Anettę Pirkę - Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słupskiego na 
koordynatora współpracy międzysektorowej w związku z realizacją zadania pn.: "Organizacja i realizacja 
projektu innowacyjno - wdrożeniowego w zakresie oceny funkcjonalnej" oraz udziela się jej pełnomocnictwa 
do składania oświadczeń woli i wiedzy, w szczególności do: 

1) zawierania umów cywilnoprawnych; 

2) wskazania instytucji koordynującej; 

3) wskazania koordynatora w instytucji koordynującej; 

4) wskazania powiatowych koordynatorów ds. badań; 

5) podpisywania sprawozdań. 

§ 2. Pełnomocnictwo obejmuje umocowanie do czynności związanych z realizacją zadania, o którym mowa 
w § 1, w okresie od 15 września 2022 r. do 31 sierpnia 2023 r. oraz w okresie jego rozliczania, na podstawie 
porozumienia nr CUW/1/2022 z dnia 29 sierpnia 2022 r. zawartego pomiędzy Powiatem Słupskim 
a Uniwersytetem Śląskim w Katowicach. 

§ 3. Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A031C537-9778-4E36-8FE1-530750794B81. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A031C537-9778-4E36-8FE1-530750794B81. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-09-15T12:38:45+0200


		2022-09-15T12:42:18+0200


		2022-09-15T12:46:15+0200


		2022-09-15T12:48:40+0200


		2022-09-15T00:00:00+0200




